

Tuusulan kunnan sisäilmatyöryhmä on käsitellyt 1.2.2019 Kirkonkylän koulun sisäilmatilannetta ja päättänyt kokouksessaan seuraavaa:

Liikuntasalisiiven tiloihin (2000-luvun siipi) ei aseteta olemassa olevien tietojen mukaan käyttökieltoa, liikuntasalisiiven tiloja voidaan edelleen käyttää. Käynnissä ovat rakennetutkimukset ja sisäilmakysely. Tutkimusten ja kyselyn tulokset käsitellään seuraavassa Kirkonkylän koulukohtaisessa sisäilmaryhmässä 5.3.2019.

Saimme Satakunta-hankkeen sisäilmakyselyyn alustavia tietoja professori Tuula Putukselta. Toistuvia oireita on eniten liikuntasalisiiven toisessa kerroksessa opiskelevilla oppilailla ja heistä osa koki, että terveydentila on huonontunut. Oireita ilmenee myös liikuntasalisiiven ensimmäisessä kerroksessa opiskelevilla. Lapsilla astmaa tai iho-oireita ilmenee tavanomaisesti suhteessa väestön keskimääräiseen oireiluun.

Koska liikuntasalisiiven luokkien oppilaiden (1.-2.vuosiluokat) ja henkilökunnan oireilu on edelleen jatkunut, **olemme päättäneet, että 1.-2. luokkien oppilaiden opetus siirretään väistötiloihin 25.2.2018 alkaen.** Oppilaiden siirtymisen jälkeen, voimme aloittaa tarvittaessa lisätutkimukset ja mahdolliset toimenpiteet liikuntasalisiiven luokkatiloihin.

Väistötiloissa (kahdessa paviljongissa) opiskelevat kevätlukukauden 2019 loppuun saakka kaikki Kirkonkylän koulun perusopetuksen oppilaat. Väistötiloihin valmistuu uusi keittiö, joka otetaan valmistumisen jälkeen perusopetuksen kouluruokailun käyttöön. Ruokailua tulee tällöin toteuttaa useammassa väistön luokkatilassa.

Väistötilojen keittiön valmistumiseen saakka, käytetään nykyistä liikuntasalisiiven keittiötä ja ruokalaa kouluruokailun järjestämiseen. Liikuntasalia käytetään edelleen sisäliikuntaan kevätlukukauden 2019 ajan.

Liikuntasalisiivestä siirrettävät kiinteät kalusteet ja tvt-välineistö puhdistetaan vuokrasopimusten ehtojen edellyttämällä tavalla ja THL:n ohjeiden mukaisesti.

Kahta liikuntasalisiivessä olevaa esiopetusryhmää koskien teemme erilliset ratkaisut. Ryhmät voivat siirtyä pois liikuntasalisiivestä ja tällöin ne sijoitettaisiin toisiin varhaiskasvatusyksiköihin. Esioppilaita koskien esioppilaiden huoltajia tiedotetaan erikseen viikolla 6.

Kirkonkylän uuden koulukampuksen suunnittelu on käynnistänyt ja ensimmäinen kasvatus- ja sivistyslautakunnan käsittely on 26.3.2019.

Yhteistyöterveisin, Tuusulan kunnan sisäilmatyöryhmä

Lisätietoja antavat tiloihin liittyen:

Pertti Elg, Rakennusmestari, 040 - 3144555

Opetuksen järjestämiseen liittyen:

Virpi Lehmusvaara, sivistysjohtaja, 040-3143401